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DAX

Düsseldorf Alman borsasında yılın yeni zirveleri giderek daha sık 

gözlemlenebilir. Pazartesi günü Dax, son sekiz işlem gününde 

dördüncü yeni yıllık yüksek seviyesi olan 15.903 puana ulaştı .

Daha sonra daha küçük kar alma yeniden başladı. Önde gelen 

Alman endeksi 15.790 puanda neredeyse değişmeden kapandı.

Pazartesi günkü kâr alımıyla, Frankfurt kriteri, yılın ilk iki zirvesinin 

ardından fiyat eğilimine geri döndü. Dax ertesi gün ilk kez daha 

fazla kaydı. Geçen Çarşamba ABD enflasyon verilerine göre Dax

yükselip hemen tekrar düşerken, ertesi Perşembe günü yeniden 

canlı alım ilgisi yaşandı. Ve Cuma günü, yılın yeni zirvesinin 

ardından, Dax 30 puanın biraz üzerinde düşüşle kapandı.

TEKNİK ANALİZ

Dax geçtiğimiz haftayı yüzde 0,5 artışla kapattı ve 16.000 puana 

doğru yükseşini devam ettirmek istiyor. Bilanço sezonunun 

başlamasıyla yukarı yönlü hareket ivmesinin artması beklenirken 

olası geri çekilmelerde 15427 destek konumundadır. Yukarı 

yöndeki fiyatlamada 15942 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15427 – 15240 - 15025

Direnç Seviyeleri: 15942 – 16136 – 16308

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York ABD bankalarından gelecek yeni bilançolar öncesinde, faiz 

oranı endişeleri Wall Street'i yeniden vurdu. New York eyaletindeki 

endüstriyel faaliyetlerdeki şaşırtıcı derecede güçlü bir toparlanma, 

borsa simsarlarının ABD Merkez Bankası'na daha fazla faiz oranı 

artışı için daha fazla alan sağladığına inandıkları gerginliğe neden 

oldu. Üç ana endeksin tümü yaklaşık yüzde 0,3 arttı: Dow Jones 

33.987 puana, teknoloji ağırlıklı Nasdaq 13058 puana ve geniş     

S&P500, 4151 puana.

TEKNİK ANALİZ

Faiz oranı endişeleri Wall Street üzerinde baskı oluşturuyor. Gün 

içerisinde yükselişlerde 13241 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi açısından 

önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 12754 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12754 – 12509 – 12295

Direnç Seviyeleri: 13241 – 13429 – 13571

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, ABD ve Avrupa'daki bankacılık krizlerinden ve bu yıl keskin bir 

ekonomik yavaşlama beklentisinden ortaya çıkan güvenli liman 

talebinden destek alıyordu. Fed'in Bej Kitabı'nın yayınlanması ve 

aralarında John Williams, Raphael Bostic, Loretta Mester ve Lisa 

Cook'un da bulunduğu ABD merkez bankası yetkililerinin yorumları 

bu hafta yakından izlenecek.   Aakash Doshi liderliğindeki Citigroup 

Inc. stratejistleri, ABD bankacılık sektöründeki kargaşanın gelişmiş 

ekonomiler için "önemli aşağı yönlü riskler" sunmaya devam ettiğini 

ve Çin ile gelişmekte olan ülkelerin hızla altın satın aldığını belirtti.

Banka, bu yıl için ortalama tahminini, Fed'in parasal sıkılaştırmasının 

sona yaklaştığı beklentileri üzerine yüzde 7,9 artırarak ons ​​başına 2 

bin 50 dolara yükseltti.

TEKNİK ANALİZ

Altın geçen haftayı, daha fazla faiz artırımına ilişkin iddiaları yeniden 

alevlendiren beklenenden güçlü ABD enflasyon verileri üzerine 

keskin bir kayıpla kapattıktan sonra yükseldi yeni haftaya aynı 

baskıyla başladı. Gün içinde 2033 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1994 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1994 – 1975 - 1950

Direnç Seviyeleri: 2033 – 2058 – 2084

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü, Haziran ayından bu yana en uzun haftalık kazanç 

serisini kaydettikten sonra varil başına 82 doların üzerinde işlem 

gördü. IEA Cuma günü yaptığı açıklamada, OPEC+ tarafından 

sürpriz bir üretim kesintisinin piyasayı önceden tahmin edilenden 

daha fazla daraltacağını ve daha fazla fiyat artışına yol açarak 

tüketicilere daha fazla zarar vereceğini söyledi.

Petrol, piyasalarda dalgalanan bir bankacılık krizinin vadeli işlemleri, 

Mart ortasında 15 ayın en düşük seviyesine çekmesinin ardından 

toparlandı. ABD'nin Cushing'deki önemli depolama merkezindeki 

azalan ham petrol stokları ve Irak’tan gelen arzın kesintiye uğraması, 

küresel piyasalardaki sıkılaşmaya katkıda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları, Uluslararası Enerji Ajansı'nın daha yüksek fiyatların 

geleceğine ilişkin uyarısı ile, piyasanın sıkılaştığına dair işaretlerle 

dördüncü haftadır ilerlemesinin ardından yatay seyretti. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde 79 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 86 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 79 – 75 – 72

Direnç Seviyeleri: 86 – 88 – 91

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis), fiyat artışlarına ilişkin mart 

ayı nihai verilerini açıkladı.

Buna göre, Almanya'da ocak ve şubatta yüzde 8,7 olan yıllık 

enflasyon, martta beklentilere yakın olarak yüzde 7,4'e geriledi.

Ülkede enflasyon, aylık bazda ise yüzde 0,8 arttı. Nihai veriler, daha 

önce yayımlanan öncü verileri teyit etti.

AB uyumlu TÜFE de martta bir önceki aya göre yüzde 1,1 ve yıllık 

bazda yüzde 7,8 yükseldi. Almanya’da enerji ve gıda aylardır en 

büyük fiyat belirleyici olarak öne çıkarken, gıda fiyatları martta bir yıl 

öncesine göre yüzde 22,3 ve enerji fiyatları yüzde 3,5 artış gösterdi.

Enerji fiyatları hariç, Almanya'da yıllık enflasyon martta yüzde 5,8 

olarak gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

Almanya'da açıklanan nihai veriler, enflasyonun enerji fiyatlarındaki 

düşüşün etkisiyle martta yüzde 7,4’e gerilediğini teyit etti. Paritede 

gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0893 , direnç seviyesi ise 1,1060 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0893 – 1,0857 – 1,0811

Direnç Seviyeleri: 1,1060 – 1,1120 – 1,1157

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi'nin (ONS) verilerine göre, Ocak 2023 

için tahmin edilen büyüme, yüzde 0,3'ten yüzde 0,4'e revize edildi.

Ülke ekonomisinin Şubat 2023'te ise yatay seyir izlediği tahmin 

edildi.

Servis sektöründeki yüzde 0,1 ve üretimdeki yüzde 0,2'lik 

daralmayı, inşaat sektöründeki yüzde 2,4'lük büyüme dengeledi.

Şubatta öğretmenlerin geniş çaplı grevi, servis sektöründeki 

daralmanın en büyük nedeni oldu.

ONS'nin bir diğer açıklanan verisine göre de inşaat üretimi şubatta 

yüzde 2,4 büyüme gösterdi. Bakım onarım ve yeni inşa çalışmaları, 

bu büyümede etkili oldu. İnşaat sektörü Ocak 2023'te yüzde 1,7 

daralmıştı.

TEKNİK ANALİZ

İngiliz ekonomisi, şubatta grevlerin ekonomik faaliyetlere etkisiyle 

büyüme göstermedi. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2360 

destek konumunda. Yükselişlerde 1,2510 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2360 – 1,2308 – 1,2236 

Direnç Seviyeleri: 1,2510 – 1,2581 – 1,2646

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Göreve başlayan Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) yeni Başkanı 

Kazuo Ueda, Japonya Başbakanı Fumio Kişida ile görüştükten sonra 

banka başkan yardımcıları Shinichi Uchida ve Ryozo Himino'nun

katılımıyla düzenlediği ilk basın toplantısında, değerlendirmelerde 

bulundu.

Ueda, 5 yıllık görev süresi içinde yan etkilere dikkat ederek yüzde 

2'lik enflasyon hedefine ulaşmak için çalışacağını belirterek, 

"Finansal sistem istikrarının sağlanması BoJ için büyük bir 

sorumluluktur. Fiyat ve finansal sistem istikrarını sağlamak için 

elimden gelenin en iyisini yapacağım" diye konuştu.

Uzun yıllar boyunca para politikası üzerinde çalıştığını ifade eden 

Ueda, "Politika operasyonları ile merkez bankacılığında pratik bir 

şekilde yer aldım. Bu deneyimimi kullanarak fiyat istikrarının 

sağlanması için elimden gelenin en iyisini yapmak istiyorum." dedi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası'nın yeni Başkanı Kazuo Ueda, yan 

etkilerine dikkat ederek yüzde 2'lik enflasyon hedefine ulaşmak ve 

fiyat istikrarının sağlanması için elimden geleni yapacağını söyledi. 

Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 132,785 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 135,370 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 132,785 – 131,452 – 130,326

Direnç Seviyeleri: 135,370 – 136,432 – 137,420

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin maksimalisti Michael Saylor’ın kurucusu olduğu yazılım şirketi 

MicroStrategy şirketi uzun süren sessizliğini bozdu ve yeni Bitcoin 

alımı açıkladı. SEC’ye yapılan bildirime göre şirket 6.455 adet Bitcoin 

daha aldı. Şirketin bu alımdaki fiyat ortalaması 23.238 dolar olurken, 

toplam ödenen para da yaklaşık 150 milyon dolar olarak açıklandı.

Bazen 10 bin dolar bazen ise 40 bin dolar üstü seviyelerden Bitcoin 

alımı yapan şirket, son yatırımıyla birlikte genel ortalamasını da ciddi 

şekilde düşürmüş oldu. 130 binden fazla Bitcoin’i bulunan şirketin 

Bitcoin başına alım ortalaması bu son yatırımla beraber 29.817 dolara 

indi.

TEKNİK ANALİZ

2020 yılının ağustos ayından bu yana düzenli olarak Bitcoin alımları 

yapan MicroStrategy, 6 bin 455 adet daha Bitcoin aldığını açıkladı. 

Şirketin bu alımındaki Bitcoin başına fiyat ortalaması da 23238 dolar 

oldu. Gün içerisinde alt tarafta, 29162 destek olarak, yukarı yönlü 

hareketlerde 31356 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 29162 – 28286 – 27160

Direnç Seviyeleri: 31356 – 32444 – 33116

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/

	Varsayılan Bölüm
	Slayt 1

	Başlıksız Bölüm
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10


